Letrado Municipal 
se comunica que con fecha 17 de Diciembre de 2.001, nos ha sido 
notificado Auto por el que se suspende la ejecución del acto 
administrativo objeto del presente Recurso, previo afianzamiento por 
cantidad suficiente para cubrir la suma de cuatro millones doscientas 
noventa y tres mil setecientas treinta y tres pesetas (4.293.733 
ptas).  

La COMISION DE GOBIERNO ha resuelto dar traslado del acuerdo al 
Sr. Jefe de Catastro, para su debida constancia. 

5º.-3.- Nº Ref.: 25/01. Asunto: Recurso Contencioso Administrativo. 
Organo:  Juzgado de lo Contencioso Administrativo Número 2 de